
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 02.12.2021               № 798 
г. Армавир 

 
 

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку,  

информатике в 2021-2022 учебном году 
 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 15 сентября 2021 года № 559 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2021-2022 
учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году 
(Москва, 2021 год), 15 и 19 ноября 2021 года в муниципальном образовании 
город Армавир проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады 
школьников по русскому языку и информатике.  

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021–2022 учебном году по русскому языку (Приложение №1). 
2. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021–2022 учебном году по информатике (Приложение №2). 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 
Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                                        Т.В.Мирчук 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 02.12.2021 № 798 

 
 

Итоги муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников  
по русскому языку в 2021-2022 учебном году 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Общеобразовательная  организация 
Статус            

(победитель/ 
призер/участник)  

1.  Долбина Майя Андреевна 7 МАОУ СОШ №25 победитель 

2.  Саркисов Гарегин Эдвардович 7 МБОУ гимназия №1 призер 

3.  Юдина Анастасия Юрьевна 7 МАОУ СОШ №25 призер 

4.  Сахоненко Милана Дмитриевна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

5.  Гааг Лилия Сергеевна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

6.  Говоров Олег Сергеевич 7 МБОУ гимназия №1 призер 

7.  Акимова Анастасия Максимовна 7 МБОУ СОШ №2 призер 

8.  Лосенков Александр Владимирович 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

9.  Глухих Дмитрий Николаевич 7 МАОУ СОШ № 24 призер 

10.  Петушкова Виктория Олеговна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

11.  Бойцева Вероника Олеговна 7 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

12.  Мхитарян Альберт Артёмович 7 ЧОУ СОШ «Развитие» призер 

13.  Абдурахманова Алина Закировна 7 МБОУ СОШ №2 призер 

14.  Васильцова Диана Александровна 7 МБОУ гимназия №1 призер 



15.  Засухина Злата Романовна 7 МАОУ СОШ № 24 призер 

16.  Асатурова Алана Руслановна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

17.  Минаева Виолетта Олеговна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

18.  Казанкова Эвелина Леонидовна 7 МБОУ СОШ №2 призер 

19.  Знаковская Элина Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

20.  Романенко Олеся Сергеевна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

21.  Коротков Роман Владимирович 7 ЧОУ СОШ «Развитие» призер 

22.  Иванов Кирилл Олегович 7 МАОУ СОШ №20 призер 

23.  Черепов Лев Евгеньевич 7 ЧОУ СОШ «Развитие» призер 

24.  Гуренко Тимур Тарасович 7 МАОУ СОШ №4 призер 

25.  Чикун Артём Викторович 7 МБОУ СОШ №8 призер 

26.  Кононенко Владислав Сергеевич 7 МБОУ гимназия №1 призер 

27.  Едигарова Ангелина Георгиевна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

28.  Кожевников Богдан Олегович 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

29.  Коростылёв Ярослав Сергеевич 7 МБОУ СОШ №14 призер 

30.  Чайка Ярослав Давыдович 7 МБОУ СОШ №14 призер 

31.  Живогляд Арина Александровна 7 МБОУ СОШ №2 призер 

32.  Айрапетян Ева Арсеновна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

33.  Митченко Амалия Витальевна 7 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

34.  Кошкарова Ксения Юрьевна 7 МАОУ СОШ №9 призер 

35.  Балабко Софья Олеговна 7 ЧОУ СОШ «Развитие» призер 

36.  Саркисян Марина Григорьевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

37.  Мартемьянова Снежана Алексеевна 7 МАОУ СОШ №9 участник 

38.  Ледовская Диана Александровна 7 МБОУ СОШ №23 участник 

39.  Кафискина Милена Маратовна 7 МБОУ СОШ №10 участник 

40.  Филатов Тимур Валерьевич 7 МАОУ СОШ №4 участник 

41.  Засимова Татьяна Александровна 7 МБОУ СОШ №13 участник 

42.  Гюльназарян Мария Денисовна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

43.  Бочарникова Екатерина Александровна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

44.  Капитулова Виктория Фёдоровна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

45.  Метелева Анастасия Андреевна 7 МБОУ СОШ №2 участник 



46.  Федотова Арина Сергеевна 7 МБОУ СОШ №3 участник 

47.  Дроздова Екатерина Игоревна 7 ЧОУ СОШ  «Новый путь» участник 

48.  Гиева Екатерина Дмитриевна 7 МБОУ СОШ №3 участник 

49.  Рожкова Елизавета Ивановна 7 МАОУ СОШ №20 участник 

50.  Байдак Алексей Юрьевич 7 МАОУ СОШ №4 участник 

51.  Струц Сати Сергеевна 7 МБОУ гимназия №1 участник 

52.  Григорьева Виктория Сергеевна 7 МБОУ гимназия №1 участник 

53.  Аветисян Лаура Кареновна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

54.  Батракова Ульяна Борисовна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

55.  Жмак Анна Денисовна 7 МБОУ СОШ №19 участник 

56.  иванов Станислав Александрович 7 МБОУ СОШ №19 участник 

57.  Косорукова Милана Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

58.  Вильянович Екатерина Игоревна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

59.  Ахвердян Григорий Левонович 7 МАОУ СОШ №20 участник 

60.  Чумаченко Анжелина Александровна 7 МБОУ гимназия №1 участник 

61.  Бутаева Ирина Мурадовна 7 МБОУ СОШ №14 участник 

62.  Соловьева Анастасия Евгеньевна 7 МАОУ СОШ №9 участник 

63.  Махнёва Элина Владиславовна 7 МАОУ СОШ №4 участник 

64.  Хачатрян Милена Лерниковна 7 МАОУ СОШ №9 участник 

65.  Пакидина Екатерина Александровна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

66.  Гасанова Айина Маратовна 7 МБОУ СОШ №19 участник 

67.  Байжанов Тимур Тлепович 7 МАОУ СОШ №9 участник 

68.  Погосян Софья Воскановна 7 МБОУ СОШ №23 участник 

69.  Пашян Надежда Мисаковна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

70.  Гармашев Илья Сергеевич 7 МАОУ СОШ №20 участник 

71.  Кузнецова Арина Александровна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

72.  Белоглазова Диана Андреевна 7 ЧОУ СОШ «Развитие» участник 

73.  Хрящёва Дарья Дмитриевна 7 МАОУ СОШ №4 участник 

74.  Мовсисян Луиза Артемовна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

75.  Шлянина Полина Ивановна 7 МБОУ СОШ №19 участник 

76.  Койро Элина Валентиновна 7 МАОУ СОШ №4 участник 



77.  Габузян Диана Алексеевна 7 МАОУ СОШ №20 участник 

78.  Харченко Даниил Вадимович 7 МАОУ СОШ №9 участник 

79.  Соколова Арина Игоревна 7 МАОУ СОШ №4 участник 

80.  Санжаров Александр Дмитриевич 7 МБОУ СОШ №6 участник 

81.  Ермакова Мария Михайловна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

82.  Прокопенко Анна Дмитриевна 7 МБОУ гимназия №1 участник 

83.  Кучкин Дмитрий Станиславович 7 МБОУ СОШ №13 участник 

84.  Слюнкова Влада Викторовна 7 МБОУ ООШ №21 участник 

85.  Антонова Светлана Денисова 7 МБОУ ООШ №1 «Казачья» участник 

86.  Шепелявцева Александра Николаевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

87.  Камчаткина Оксана Александровна 7 МАОУ СОШ №4 участник 

88.  Юрина Дарина Евгеньевна 7 МАОУ СОШ №4 участник 

89.  Волохов Александр Юрьевич 7 МБОУ СОШ №13 участник 

90.  Бочарников Арсений Евгеньевич 7 МБОУ СОШ №8 участник 

91.  Лукьянова Ульяна Романовна 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

92.  Стукалова Елизавета Алексеевна 7 МАОУ СОШ №4 участник 

93.  Тохян Ангелина Гогиевна 7 МБОУ СОШ №6 участник 

94.  Шимширова Манушак Сасуновна 7 МБОУ ООШ №16 участник 

95.  Мгеян Алина Севоевна 7 МАОУ СОШ №20 участник 

96.  Хисамединов Кирилл Талгатович 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

97.  Варданян Давид Карапетович 7 МБОУ СОШ №14 участник 

98.  Шевченко Влада Алексеевна 7 МБОУ ООШ №1 «Казачья» участник 

99.  Сумцова Стефания Николаевна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

100. Францкевич Милана Дмитриевна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

101. Грезин Андрей Николаевич 8 МАОУ СОШ №20 победитель 

102. Темникова Алёна Евгеньевна 8 МАОУ СОШ №9 призер 

103. Боброва Яна Павловна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

104. Проскуров Виктор Евгеньевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

105. Бабаянц Александра Станиславовна 8 МАОУ СОШ №9 призер 

106. Аксентова Софья Петровна 8 МБОУ гимназия №1 призер 

107. Полстьянова Анастасия Михайловна 8 ЧОУ СОШ  «Новый путь» призер 



108. Ананикян Валерия Карапетовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

109. Стародуб Маргарита Олеговна 8 МБОУ СОШ №23 призер 

110. Соколова Мария Сергеевна 8 МАОУ СОШ №4 призер 

111. Алексеева Кристина Кирилловна 8 МАОУ СОШ №9 призер 

112. Варениченко Мария Владимировна 8 ЧОУ СОШ  «Новый путь» призер 

113. Костровская Вероника Владимировна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

114. Морошкин Артём Даниилович 8 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

115. Ананьева Полина Сергеевна 8 МАОУ СОШ №9 призер 

116. Смагина Хлоя Евгеньевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

117. Гусева Анна Алексеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

118. Астахова Диана Вячеславовна 8 МБОУ гимназия №1 призер 

119. Малиновкин Егор Алексеевич 8 МБОУ СОШ №3 призер 

120. Мушникова Александра Алексеевна 8 МБОУ СОШ №3 призер 

121. Кобченко Софья Станиславовна 8 МБОУ СОШ №5 призер 

122. Стахорская Виктория Александровна 8 МБОУ гимназия №1 призер 

123. Ворохобина Анна Руслановна 8 МБОУ СОШ №13 призер 

124. Волнянская Анастасия Алексеевна 8 МБОУ СОШ №19 призер 

125. Авакян Диана Норайровна 8 МБОУ гимназия №1 призер 

126. Демина Полина Станиславовна 8 МБОУ СОШ №14 призер 

127. Гегер Маргарита Максимовна 8 МБОУ СОШ №8 призер 

128. Кузнецова Варвара Сергеевна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

129. Московченко Олеся Сергеевна 8 МБОУ СОШ №19 призер 

130. Федоренко Захар Анатольевич 8 МАОУ СОШ №4 призер 

131. Габриелян Стелла Самвеловна 8 МБОУ гимназия №1 призер 

132. Погоян Ксения Артуровна 8 МБОУ СОШ №19 призер 

133. Рулева Алиса Андреевна 8 МБОУ СОШ №2 призер 

134. Мойсина Анна Николаевна 8 МБОУ СОШ №3 призер 

135. Шляев Глеб Евгеньевич 8 МБОУ СОШ №19 призер 

136. Арчакова Валерия Магомедовна 8 МБОУ СОШ №2 призер 

137. Зайцева Арина Ивановна 8 МБОУ СОШ №8 призер 

138. Агафонова Софья Денисовна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 



139. Назарян Эвелина Вардкесовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

140. Литвинова Ульяна Алексеевна 8 МАОУ СОШ №9 призер 

141. Мафадзокова Алисия Алиевна 8 МБОУ СОШ №10 призер 

142. Хуторная Софья Хуторная 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

143. Михалёва Виктория Евгеньевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

144. Калмазова Серафима Владимировна 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

145. Камбиева Маида Махмудовна 8 МБОУ гимназия №1 участник 

146. Удод Ангелина Алексеевна 8 МБОУ СОШ №3 участник 

147. Гриценко Матвей Викторович 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

148. Мочалова Екатерина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

149. Ковалева Софья Алексеевна 8 МБОУ гимназия №1 участник 

150. Шестакова Елизавета Ильинична 8 МБОУ СОШ №19 участник 

151. Симоньянц Давид Левонович 8 МАОУ СОШ №4 участник 

152. Сидорова Кристина Андреевна 8 МБОУ СОШ №13 участник 

153. Ляпун Дарья Владимировна 8 МБОУ СОШ №5 участник 

154. Ковтюхова Александра Евгеньевна 8 МБОУ ООШ №16 участник 

155. Девятых Александра Владимировна 8 МБОУ СОШ №14 участник 

156. Косинова Валерия Игоревна 8 МБОУ СОШ №12 участник 

157. Перекладова Мария Георгиевна 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

158. Ракушина Алина Николаевна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

159. Андрусенко Дарья Викторовна 8 МБОУ СОШ №19 участник 

160. Аполонская Софья Николаевна 8 МБОУ СОШ №3 участник 

161. Борисовский Максим Евгеньевич 8 ЧОУ СОШ «Развитие» участник 

162. Горобенко Алина Владимировна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

163. Кузнецова Дарья Сергеевна 8 МБОУ СОШ №15 участник 

164. Каунова Екатерина Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №17 участник 

165. Новиков Алексей Викторович 8 МБОУ СОШ №3 участник 

166. Cтарун Владимир Сергеевич 8 МАОУ СОШ №4 участник 

167. Богоченко Вероника Романовна 8 МБОУ ООШ №1 «Казачья» участник 

168. Гнатык Мария Олеговна 8 ЧОУ лицей Армавирский классический лицей участник 

169. Карлыганова Анна Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №15 участник 



170. Воробей Дина Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

171. Колодезная Вероника Сергеевна 8 МБОУ ООШ №1 «Казачья» участник 

172. Мирошниченко Ирина Александровна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

173. Шкурин Никита Евгеньевич 8 МБОУ гимназия №1 участник 

174. Мурадян Каролина Артёмовна 8 МБОУ СОШ №17 участник 

175. Печенежская Софья Владимировна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

176. Колюгин Никита Сергеевич 8 МБОУ СОШ №14 участник 

177. Горбалева Диана Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

178. Данелян Люся Кареновна 8 МБОУ СОШ №23 участник 

179. Баранова Арина Леонидовна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

180. Торосян Ашот Каренович 8 МАОУ СОШ №9 участник 

181. Ахиян Виктория Арбеновна 8 МБОУ СОШ №15 участник 

182. Орлова Мария Александровна 8 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова участник 

183. Найденко Кира Максимовна 8 МАОУ СОШ №9 участник 

184. Москаленко Арина Максимовна 8 МБОУ СОШ №5 участник 

185. Ураков Нурдин Нальбиевич 8 МАОУ СОШ №20 участник 

186. Мацегора Софья Николаевна 8 МБОУ СОШ №15 участник 

187. Усманова Екатерина Маратовна 8 МБОУ СОШ №5 участник 

188. Филина Александра Алексеевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

189. Давоянц Регина Рафаэловна 8 МАОУ СОШ №9 участник 

190. Панчук Данил Владимирович 8 МБОУ СОШ №14 участник 

191. Печенова Эвелина Сергеевна 8 МБОУ СОШ №3 участник 

192. Карпачёва Софья Алексеевна 8 МБОУ СОШ №5 участник 

193. Лупинова Илона Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

194. Новаковский Александр Александрович 8 МБОУ гимназия №1 участник 

195. Шумахова Милана Байзетовна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

196. Карпенко Дарья Алексеевна 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

197. Стрельцова Виктория Олеговна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

198. Гринченко Дарья Григорьевна 8 МБОУ гимназия №1 участник 

199. Дядиченко Владислав Романович 8 МБОУ СОШ №2 участник 

200. Давыденко Дарья Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №12 участник 



201. Сапенюк Владимир Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

202. Манютин Максим Денисович 8 МБОУ СОШ №19 участник 

203. Костанян Костан Кароевич 8 МБОУ СОШ №15 участник 

204. Петров Кирилл Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

205. Яковлев Вячеслав Владимирович 8 МБОУ СОШ №19 участник 

206. Чернявская Маргарита Никитична 8 МБОУ ООШ №21 участник 

207. Лычкун Александр Сергеевич 7 МБОУ СОШ №15 участник 

208. Шевченко Ольга Николаевна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

209. Амельченко Анастасия Игоревна 9 МБОУ СОШ №19 победитель 

210. Бучнев Антон Александрович 8 МБОУ СОШ №3 призер 

211. Харланова Виктория Евгеньевна 8 МБОУ СОШ №3 призер 

212. Колесник Нина Александровна 8 МБОУ СОШ №3 призер 

213. Горовенко Варвара Дмитриевна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

214. Безпаленко Богдан Сергеевич 9 ЧОУ СОШ  «Новый путь» призер 

215. Рыжкина Татьяна Олеговна 9 ЧОУ СОШ  «Новый путь» призер 

216. Алексеева Юлия Николаевна 9 МБОУ СОШ №19 призер 

217. Цыкунова Екатерина Михайловна 9 МБОУ СОШ №12 призер 

218. Литвиненко Миропия Павловна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

219. Колесник Надежда Александровна 9 МБОУ СОШ №3 призер 

220. Бабаханян Майя Давидовна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

221. Кузнецова Валерия Сергеевна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

222. Вирабян Ева Айказовна 9 МАОУ СОШ №25 призер 

223. Спирина Тамара Ивановна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

224. Назаренко Артём Сергеевич 9 МБОУ СОШ №12 призер 

225. Петрова Ульяна Сергеевна 9 МБОУ СОШ №19 призер 

226. Паринова Екатерина Владиславовна 9 МАОУ СОШ № 24 призер 

227. Мосоян Лианна Аршалуйсовна 8 МБОУ СОШ №3 призер 

228. Родина Екатерина Вячеславовна 9 МБОУ СОШ №3 призер 

229. Дюсенова Екатерина Сыргабековна 9 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

230. Нуждина Елизавета Алексеевна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

231. Фисичкина Алиса Александровна 9 МБОУ СОШ №19 призер 



232. Капитулова Анастасия Александровна 9 МБОУ СОШ №3 призер 

233. Колесникова Варвара Александровна 9 МАОУ СОШ № 24 призер 

234. Костюченко Дарья Александровна 9 ЧОУ СОШ «Развитие» призер 

235. Соловьев Дмитрий Александрович 9 ЧОУ СОШ  «Новый путь» призер 

236. Жёлтикова Венера Андреевна 9 МБОУ СОШ №14 призер 

237. Баздырева Полина Константиновна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

238. Малахова Динара Руслановна 9 МБОУ СОШ №3 призер 

239. Саенко Андрей Александрович 9 МАОУ СОШ №9 призер 

240. Крамарова Ариадна Валерьевна 9 МБОУ СОШ №23 призер 

241. Колесникова Полина Максимовна 9 МБОУ СОШ №6 призер 

242. Кириченко Екатерина Владимировна 9 МАОУ СОШ №4 призер 

243. Сидер Милена Евгеньевна 9 МБОУ СОШ №3 призер 

244. Шумицкая Юлия Александровна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

245. Ворончук Владислава Игоревна 9 МАОУ СОШ № 24 призер 

246. Калинина Евгения Павловна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

247. Мусенцова Ангелина Андреевна 9 МБОУ СОШ №12 призер 

248. Березина София Сергеевна 9 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

249. Авластимова Ульяна Георгиевна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

250. Турищева Ульяна Игоревна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

251. Жамгарян Нателла Сергеевна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

252. Маншилина Милана Максимовна 9 МБОУ гимназия №1 участник 

253. Матросова София Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №15 участник 

254. Донцова Полина Ивановна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

255. Шуринова Ульяна Васильевна 9 МАОУ СОШ №4 участник 

256. Онищук Алёна Александровна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

257. Уткина Алиса Витальевна 9 ЧОУ СОШ «Развитие» участник 

258. Браун Анна Евгеньевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

259. Саносян Дарья Александровна 9 МБОУ гимназия №1 участник 

260. Сахарова Любовь Романовна 8 МБОУ СОШ №3 участник 

261. Кузнецова Анастасия Сергеевна 9 МАОУ СОШ №20 участник 

262. Шатохина Полина Григорьевна 9 МБОУ гимназия №1 участник 



263. Хапачева Амина Рамазановна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

264. Титова Анна Васильевна 9 МБОУ СОШ №13 участник 

265. Плохотникова Дарья Олеговна 9 МБОУ СОШ №3 участник 

266. Жураева Диана Александровна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

267. Зинковский Николай Александрович 9 МБОУ ООШ №1 «Казачья» участник 

268. Жиляева София Игоревна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

269. Шильникова Ольга Сергеевна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

270. Меликсетянц Диана Сергеевна 9 МБОУ СОШ №6 участник 

271. Володько Виолетта Михайловна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

272. Рогозина Ксения Андреевна 9 МБОУ СОШ №8 участник 

273. Джохадзе Руслан Вахтангович 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

274. Рязанова Елизавета Ивановна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

275. Барышенко Юлия Сергеевна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

276. Мельников Ярослав Иванович 9 МБОУ СОШ №14 участник 

277. Испирян Ангелина Андраниковна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

278. Агаджанян Стефани Меружановна 9 МБОУ ООШ №16 участник 

279. Чужинова Милана Александровна 9 МБОУ СОШ №13 участник 

280. Голубева Татьяна Игоревна 9 МБОУ СОШ №15 участник 

281. Салычев Даниил Михайлович 9 МБОУ ООШ №1 «Казачья» участник 

282. Асатурова София Владиславовна 9 МБОУ ООШ №16 участник 

283. Селютин Артём Сергеевич 9 МБОУ СОШ №13 участник 

284. Федоренко Эвелина Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

285. Пастарнак Злата Михайловна 9 МБОУ СОШ №23 участник 

286. Кудашина Алексадра Ивановна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

287. Игошина Полина Антоновна 9 МАОУ СОШ №4 участник 

288. Соколов Антон Сергеевич 9 МБОУ ООШ №16 участник 

289. Алексанян Ольга Аганесовна 9 МБОУ СОШ №14 участник 

290. Кароян Олеся Азизовна 9 МБОУ СОШ №19 участник 

291. Корниенко Виолетта Павловна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

292. Саркисян Александра Николаевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

293. Писоченко Снежана Григорьевна 9 МБОУ ООШ №21 участник 



294. Бондаренко Кирилл Андреевич 9 МБОУ СОШ №5 участник 

295. Гуцалова Вероника Николаевна 9 МБОУ СОШ №14 участник 

296. Коленченко Илья Викторович 9 МБОУ СОШ №5 участник 

297. Бауэр Валерия Константиновна 9 МБОУ СОШ №8 участник 

298. Скорик Дарья Сергеевна 9 МБОУ ООШ №21 участник 

299. Исаев Иса Абдулмуслимович 9 ЧОУ СОШ «Развитие» участник 

300. Богословская Дарья Юрьевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

301. Аверьянов Даниил Антонович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

302. Заикин Вячеслав Игоревич 9 МБОУ СОШ №15 участник 

303. Власенко Богдан Викторович 9 МБОУ СОШ №17 участник 

304. Болокова Надира Мухаджировна 9 МАОУ СОШ №4 участник 

305. Юрова Ирина Васильевна 9 МБОУ СОШ №15 участник 

306. Сагоян София Вартановна 9 МБОУ СОШ №17 участник 

307. Филенко Виолетта Дмитриевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

308. Апрышко Вероника Андреевна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

309. Рахминова Елизавета Викторовна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

310. Аникеева Мария Николаевна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

311. Складанов Дмитрий Евгеньевич 9 МБОУ СОШ №8 участник 

312. Агафонов Александр Викторович 9 МБОУ СОШ №17 участник 

313. Петросян Павел Манвелович 9 МБОУ СОШ №8 участник 

314. Саркисян Алвард Артуровна 9 МБОУ СОШ №15 участник 

315. Прядько Диана Анатольевна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

316. Кащавцев Михаил Дмитриевич 9 МБОУ СОШ №8 участник 

317. Заргарян Мария Семёновна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

318. Белоусов Артём Евгеньевич 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

319. Юрина Арина Александровна 9 МБОУ СОШ №8 участник 

320. Испирьян Илья Романович 10 МАОУ СОШ № 24 победитель 

321. Осокина Екатерина Павловна 10 МБОУ гимназия №1 призер 

322. Глущенко Полина Витальевна 10 МБОУ СОШ №3 призер 

323. Королева Арина Денисовна 10 МБОУ гимназия №1 призер 

324. Малазония Мария Александровна 10 ЧОУ СОШ «Развитие» призер 



325. Шепелева Надежда Сергеевна 10 МБОУ СОШ №2 призер 

326. Постникова Евгения Александровна 10 МБОУ СОШ №2 призер 

327. Монастырная Антонина Владимировна 10 МБОУ гимназия №1 призер 

328. Полетаева Мария Максимовна 10 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

329. Пляшкевич Алиса Сергеевна 10 МБОУ гимназия №1 призер 

330. Качанов Валентин Романович 10 МБОУ гимназия №1 призер 

331. Манохина Анастасия Юрьевна 10 МБОУ СОШ №3 призер 

332. Денисенко Варвара Александровна 10 МАОУ СОШ № 24 призер 

333. Бардакова Алена Юрьевна 10 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

334. Михайлова Каролина Дмитриевна 10 ЧОУ СОШ Перспектива призер 

335. Асатурян Александра Эдуардовна 10 МБОУ СОШ №2 призер 

336. Родионов Александр Андреевич 10 МБОУ СОШ №3 призер 

337. Шепилова Александра Дмитриевна 10 МАОУ СОШ №20 призер 

338. Меликян Артём Камоевич 10 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

339. Андриянова Елизавета Сергеевна 10 МБОУ СОШ №19 призер 

340. Мишунина София Сергеевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

341. Афромеев Иван Викторович 10 МБОУ СОШ №10 призер 

342. Дьяченко Елизавета Александровна 10 МБОУ СОШ №8 призер 

343. Ванюханова Мия Александровна 10 МАОУ СОШ № 24 призер 

344. Марковеева Мария Антоновна 10 МБОУ СОШ №8 призер 

345. Солод Полина Григорьевна 10 МАОУ СОШ №9 призер 

346. Королькова Аксенья Евгеньевна 10 МБОУ СОШ №3 призер 

347. Пастухов Кирилл Дмитриевич 10 МБОУ СОШ №8 призер 

348. Семеняк Елизавета Александровна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

349. Хныкина Вероника Романовна 10 ЧОУ СОШ  «Новый путь» участник 

350. Иванян Алина Давидовна 10 МБОУ СОШ №10 участник 

351. Карпова Мария Владимировна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

352. Скалыгина Анастасия Богдановна 10 МАОУ СОШ № 24 участник 

353. Калько Степан Александрович 10 МАОУ СОШ №4 участник 

354. Чепурная Богдана Владимировна 10 МБОУ СОШ №10 участник 

355. Пименова Екатерина Дмитриевна 10 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова участник 



356. Бутаева Хеда Мурадовна 10 МБОУ СОШ №14 участник 

357. Веснинцева Екатерина Сергеевна 10 МБОУ СОШ №8 участник 

358. Лебединская Нина Александровна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

359. Бостанжиева Ангелина Петровна 10 МБОУ СОШ №2 участник 

360. Бондаренко Кира Валерьевна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

361. Кондратова Виолетта Александровна 10 МБОУ СОШ №5 участник 

362. Васильева Валентина Сергеевна 10 МАОУ СОШ №9 участник 

363. Музычкова Анастасия Владимировна 10 ЧОУ СОШ  «Новый путь» участник 

364. Копыткин Артём Игоревич 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

365. Тюкова Владислава Олеговна 10 ЧОУ СОШ  «Новый путь» участник 

366. Макуха Ксения Сергеевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

367. Масалова Александра Андреевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

368. Дружинина Виктория Олеговна 10 МБОУ гимназия №1 участник 

369. Камбиева Ася Аслановна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

370. Мишенда Милана Максимовна 10 МБОУ СОШ №14 участник 

371. Кириленко Мария Алексеевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

372. Карпачева Полина Алексеевна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

373. Горбачев Богдан Альбертович 10 МБОУ СОШ №12 участник 

374. Дурнева Валерия Павловна 10 МБОУ СОШ №3 участник 

375. Андреева Татьяна Вячеславовна 10 МБОУ СОШ №8 участник 

376. Буцкая Софья Юрьевна 10 МБОУ СОШ №15 участник 

377. Крджацян Роман Ромикович 10 МБОУ СОШ №23 участник 

378. Лизунова Татьяна Витальевна 10 МБОУ СОШ №8 участник 

379. Бадердинова Виктория Владимировна 10 МБОУ СОШ №15 участник 

380. Кольцова Мария Николаевна 9 МБОУ СОШ №6 участник 

381. Соколова Алина Андреевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

382. Юрин Захар Евгеньевич 10 МАОУ СОШ №4 участник 

383. Котлубаев Владимир Александрович 10 МБОУ СОШ №23 участник 

384. Сербина Надежда Левоновна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

385. Зыза Алина Сергеевна 10 МБОУ гимназия №1 участник 

386. Cоколенко Яна Васильевна 10 МАОУ СОШ №4 участник 



387. Сасацян Эвелина Эдуардовна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

388. Уколова Илона Андреевна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

389. Крюков Сергей Сергеевич 10 МАОУ СОШ №4 участник 

390. Гетманская Алевтина Александровна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

391. Кутепова Яна Игоревна 10 МБОУ СОШ №15 участник 

392. Кутуева Анна Дмитриевна 10 МБОУ СОШ №15 участник 

393. Глухих Олеся Николаевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина победитель 

394. Долгих Валерия Станиславовна 11 МБОУ СОШ №3 призер 

395. Смоленцева Софья Павловна 11 МБОУ СОШ №3 призер 

396. Лебедь Валерия Олеговна 11 МБОУ гимназия №1 призер 

397. Куницына Анастасия Станиславовна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

398. Волянюк Игорь Юрьевич 11 МБОУ СОШ №3 призер 

399. Комарова Янина Евгеньевна 11 МБОУ гимназия №1 призер 

400. Козликина Анастасия Александровна 11 МАОУ СОШ №9 призер 

401. Коробко Аксинья Дмитриевна 11 МБОУ гимназия №1 призер 

402. Фролова Дарья Андреевна 11 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

403. Озюменко Светлана Михайловна 11 МБОУ СОШ №23 призер 

404. Шушарина Мария Аркадьевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

405. Беликов Александр Сергеевич 11 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

406. Хабаров Александр Владимирович 11 МБОУ СОШ №14 призер 

407. Маврычева Наталья Александровна 11 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

408. Акопян Евгений Александрович 11 МБОУ гимназия №1 призер 

409. Жук Лада Игоревна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

410. Тарвердян София Арамовна 11 МАОУ СОШ №9 призер 

411. Карапетян Татьяна Арсеновн 11 ЧОУ СОШ  «Новый путь» призер 

412. Блинова Александра Михайловна 11 МАОУ СОШ №4 призер 

413. Емельянова Ирина Алексеевна 11 МБОУ СОШ №19 призер 

414. Дашина Злата Александровна 11 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

415. Кобелева Ксения Владимировна 11 МБОУ СОШ №3 призер 

416. Сабецкая Елизавета Вячеславовна 11 МБОУ гимназия №1 призер 

417. Федоренко Владислав Игоревич 11 МАОУ СОШ №4 призер 



418. Новикова Мария Сергеевна 11 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

419. Сосновская Арина Максимовна 11 МБОУ СОШ №8 призер 

420. Согомонян Мария Феликсовна 11 МБОУ СОШ №6 участник 

421. Прокофьева Диана Алексеевна 11 МБОУ СОШ №10 участник 

422. Власова Анна Александровна 11 ЧОУ лицей Армавирский классический лицей участник 

423. Иванникова Мария Александровна 11 ЧОУ лицей Армавирский классический лицей участник 

424. Рипка Ксения Игоревна 11 МБОУ СОШ №14 участник 

425. Ившина Анастасия Алексеевна 11 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова участник 

426. Арутюнова Регина Эдуардовна 11 МБОУ СОШ №5 участник 

427. Самусенко Павел Игоревич 11 МБОУ СОШ №12 участник 

428. Мельникова Диана Дмитриевна 11 МБОУ гимназия №1 участник 

429. Батоян Роберт Левонович 11 ЧОУ СОШ «Новый путь» участник 

430. Романова Диана Александровна 11 МБОУ СОШ №6 участник 

431. Шрайнер Диана Витальевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

432. Максакова Юлия Николаевна 11 МБОУ СОШ №10 участник 

433. Пиюк Мария Юрьевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

434. Куликова Валерия Евгеньевна 11 МАОУ СОШ №20 участник 

435. Трибуль Кристина Евгеньевна 11 МАОУ СОШ №4 участник 

436. Тюгулева Эмилия Владимировна 11 МБОУ СОШ №2 участник 

437. Донченко Анастасия Антоновна 11 МБОУ СОШ №10 участник 

438. Мограбян Нонна Давидовна 11 МБОУ СОШ №14 участник 

439. Переверзева Дарина Игоревна 11 МАОУ СОШ №4 участник 

440. Шмыглова Елизавета Александровна 11 МБОУ СОШ №2 участник 

441. Гуливанская Вероника Михайловна 11 МБОУ гимназия №1 участник 

442. Карибжанова Диана Дмитриевна 11 МАОУ СОШ №4 участник 

443. Филева Владислава Александровна 11 МБОУ СОШ №2 участник 

444. Кириченко Софья Романовна 11 МБОУ гимназия №1 участник 

445. Мартынюк Родион Владиславович 11 МБОУ СОШ №15 участник 

446. Кокчева Анна Денисовна 11 МБОУ СОШ №5 участник 

447. Кривцова Диана Валерьевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

448. Беспалов Михаил Александрович 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 



449. Сопин Данил Юрьевич 11 МАОУ СОШ №4 участник 

450. Лукьяшко Ярослав Станиславович 11 МБОУ СОШ №12 участник 

451. Левина Диана Витальевна 11 МБОУ СОШ №15 участник 

452. Погосова Кристина Эдуардовна 11 МБОУ СОШ №17 участник 

453. Татаринцева Юлия Александровна 11 МАОУ СОШ №4 участник 

454. Овчаренко Диана Олеговна 11 МБОУ СОШ №15 участник 

455. Вербников Богдан Михайлович 11 МБОУ СОШ №15 участник 

456. Бойка Алёна Андреевна 11 МБОУ СОШ №14 участник 

457. Колесникова Анастасия Евгеньевна 11 МБОУ СОШ №5 участник 

458. Соколова Алина Сергеевна 11 МБОУ СОШ №17 участник 

459. Тимохина Софья Алексеевна 11 МБОУ СОШ №8 участник 

460. Бабаян Аделина Арменовна 11 МБОУ СОШ №8 участник 

461. Калашникова Наталья Эдуардовна 11 МБОУ СОШ №8 участник 

462. Ушаков Артем Германович 11 МАОУ СОШ №4 участник 

 
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 

 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от _______________№______ 

 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
по информатике в 2021-2022 учебном году 

 
№ 
п/
п 

Фамилия Имя Отчество Класс 
обучения 

Класс 
олимпиады 

Общеобразовательная                              
организация 

Статус                          
(победитель/ 

призер/участник)  

1.  Яроцкий Фёдор Дмитриевич 8 7 - 8 МАОУ СОШ №7 имени Г.К.Жукова Победитель 

2.  Брусаков  Назар  Андреевич  7 7 - 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

3.  Золотухин Анатолий Дмитриевич 5 7 - 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

4.  Цыбин Матвей Андреевич 7 7 - 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

5.  Солонский Максим  Андреевич 8 7 - 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

6.  Агаджанов  Сурен  Арамович 8 7 - 8 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

7.  Ильмаст Максим Александрович 8 7 - 8 МАОУ-СОШ №25 Призер 

8.  Новрузов Марат Алиевич 8 7 - 8 МАОУ СОШ №7 имени Г.К.Жукова Призер 

9.  Воронцов Марк Вячеславович 7 7 - 8 МБОУ гимназия №1 Участник 

10.  Унанян Андрей Арсенович 8 7 - 8 МБОУ-СОШ № 19 Участник 

11.  Гончарова Вероника Александровна 7 7 - 8 МБОУ-СОШ №23 Участник 

12.  Шенгерский Артем Дмитриевич 8 7 - 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Участник 

13.  Горобенко Алина Владимировна  8 7 - 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Участник 

14.  Ткачева  Екатерина  Евгеньевна  8 7 - 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Участник 

15.  Дарбинян  Анна  Минасовна 8 7 - 8 МБОУ-СОШ № 6 Участник 



16.  Павленко Евгений Викторович 11 11 МБОУ гимназия №1 Победитель 

17.  Волкодамов Даниил Егорович 11 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

18.  Виссарионова Анна Викторовна 11 11 МАОУ лицей № 11 им.В.В. Рассохина Участник 

 
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 
 


